

خبر کوتاه

از سوی شرکت توزیع برق استان سمنان انجام می‌شود:

نخستین جشنواره استانی کاریکاتور با موضوع مدیریت مصرف برق

نخستین جشنواره استانی کاریکاتور با موضوع مدیریت مصرف برق، از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان برگزار می‌شود. گفتنی است: هدف از برگزاری این جشنواره ، ارتقای سطح آگاهی عمومی در پیشبرد اهداف مدیریت مصرف برق می‌باشد.یادآور می‌شود: موضوعاتی شامل؛ روشنائی ، سیستم های سرمایشی، برچسب انرژی ، استفاده صحیح از لوازم برقی در منزل و محیط کار ، ساعات اوج مصرف برق و انرژی خورشیدی در فراخوان این جشنواره در نظر گرفته شده‌است.قابل ذکر است: شرکت برای کلیه هنرمندان کاریکاتوربست استان سمنان آزاد است و شرایط سنی نداشته و تکنیک اجرای آثار آزاد بوده و هر شرکت کننده می‌تواند حداکثر سه اثر را تا ۲۵ بهمن ماه سال ۹۷ به دبیرخانه جشنواره مستقر در روابط عمومی شرکت توزیع برق استان سمنان ارائه نماید.خاطر نشان می‌سازد: درآثار ارسالى ، حتماً باید نام و نام خانوادگی ، نشانی دقیق پستی و شماره تلفن خالق اثر ذکر گردیده و به نفرت اول تا سوم و همچنین به پنج اثر برگزیده جشنواره ، هدایای ارزنده ای اهدا می‌شود.

صرفه جویی ۳۰ میلیارد ریالی در کارگاه مرکزی شرکت نفت و گاز گچساران

رییس کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران از صرفه جویی حدود ۳۰ میلیارد ریالی از ابتدای سال ۹۷ تاکنون خبرداد. به گزارش روابط عمومی، امید حبیبیان تونا گفت: کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران به عنوان واحدی که همواره نقش مهمی در عرصه نوآوری مرتبط با قطعات، تجهیزات معکوس و همچنین ساخت تولید قطعات ارجاعی از واحدهای مختلف عملیاتی و بازسازی داشته است از ابتدای امسال تاکنون با اقداماتی که انجام داده است موفق به صرفه جویی حدود ۳۰ میلیارد ریالی شده است.وی درباره مهمترین اقدامات انجام شده توضیح داد: تراشکاری ۵ عدد ایملپر با حلقه‌های فرسایشی روتور مجموعه ۱۶۷ بهره برداری یک گچساران، تعمیر ۲۰ دستگاه بال ولو بخش‌های مختلف، تعمیر و تنظیم مجدد ۳۰ دستگاه شیر تخلیه فشار، ساخت بیس پلنت الکتروپمپ جدید آبرسانی سردشت، ساخت ۸ عدد دیسیپلیر ادوات ابزار دقیق، ساخت ۳۰ عدد صفحه کاهنده سنیتل چاه های گازی، ساخت و جوشکاری ۴ عدد تبدیل ۱۲ اینچ استیل جهت مبدل های حرارتی، جوشکاری ۲ عدد رادیاتور خنک کننده هوا واحد گاز و گاز مایع ۱۲۰۰، ساخت ۸۰ عدد اسپید در ساینزهای مختلف جهت گاز و گاز مایع ۹۰۰ پازنان از اهم فعالیت این اداره از ابتدای سال ۹۷ تاکنون بوده است.حبیبیان‌تونا با بیان اینکه کارگاه مرکزی این شرکت مسئولیت‌های سنگینی بر عهده دارد اظهارکرد: این کارگاه وظایفی همچون سرپرستی و نظارت بر تعمیر و سازندگی و کار سرپرستی کارگاه های تراشکاری، کارگاه ساخت و جوشکاری و نجاری، ساخت پکیج، بسته بندی و ارسال قطعات به بخش ها را بر عهده دارد.وی ادامه داد: حصول اطمینان از کنترل کیفی و انجام معاینات کارهای ارجاعی، حصول اطمینان از سفارش و تامین به موقع وسایل، ابزار کار و قطعات یدکی، بررسی و مطالعه وضعیت کارگاه ها، نصب ماشین آلات، بازسازی و تعمیر قطعات مورد نیاز توربین‌های احتراقی گاز، زانوها ، لوله های شیپوری، فلنج با آلایز مختلف از دیگر وظایف کارگاه مرکزی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران است که به عنوان زیر مجموعه مدیریت عملیات و اداره مشغول فعالیت است.

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

در بارندگی‌ها میزان تولید آب کاهش پیدا می‌کند

معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان با بیان اینکه در زمان بارش باران حجم تولید آب کاهش پیدا می‌کند، گفت: از شهروندان درخواست داریم تا در روزهایی بارانی در مصرف آب صرفه‌جویی کنند، تا شاهد افت فشار در شبکه نباشیم.مهرداد قنوتی در گفت‌وگو با واحد خبر روابط عمومی شرکت آبفا خوزستان، با اشاره به بارش باران در استان اظهار کرد: با توجه به این‌که در سال‌های گذشته شاهد بارش باران مناسبی در سطح استان نبودیم، بخش زیادی از رودخانه‌ها دچار خشکی شدند و با تخری‌های انجام‌گرفته، نکه‌های موجود در عمق آن‌ها به روی سطح آمدند.وی ادامه داد: بارندگی‌های ابتدایی که در استان رخ داد، باعث افزایش شوری آب EC و شد اما این میزان افزایش شوری آب به شکلی نبود که در تامین آب در شهرستان‌ها دچار مشکل شویم.معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان تصریح کرد: بارندگی‌هایی که اکنون و پس از بارش‌های ابتدایی در استان رخ می‌دهد، در شهرهایی که از آب‌های سطحی برداشت داریم باعث افزایش کدورت آب می‌شود. قنوتی با بیان این‌که در زمان بارش باران چشم تولید آب کاهش پیدا می‌کند، ادامه داد: برای آن‌که بتوانیم آب با کدورت بالا را به آب قابل شرب تبدیل کنیم، نیاز است تا زمان “ماند آب” و مواد مصرفی به تصفیه آب را افزایش دهیم.وی بیان کرد: در برخی از شهرها که برای تامین آب از رودخانه‌های کنترل‌نشده استفاده می‌کنیم، بارش باران مشکلاتی را برای سواپ‌ها و حوضچه‌های آبگیر به وجود می‌آورد. این موضوع نیز باعث می‌شود تا در برخی از شهرها شاهد وقفه در تولید آب باشیم. معاون بهره‌برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان، خاطرنشان کرد: از شهروندان درخواست داریم تا در روزهای بارانی در مصرف آب صرفه‌جویی کنند، تا شاهد افت فشار در شبکه نباشیم.

بررسی مشکلات درمانی کارکنان با حضور مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت

در نشست با حضور دکتر حبیب اله سمیع

مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، مشکلات درمانی کارکنان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست که روز یکشنبه در تالار اجتماعات بیمارستان نفت اهواز برگزار شد، اعضای هیئت مدیره سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت و مدیران عامل شرکت های تابع وزارت نفت در استان خوزستان حضور داشتند. در این نشست دکتر سمیع اولویت اصلی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت را ارائه خدمات مناسب و شایسته به کارکنان مناطق عملیاتی عنوان کرد و اظهار داشت: مناطق عملیاتی صنعت نفت بر خلاف شهرهای بزرگ، فاقد امکانات درمانی هستند به همین‌منظور سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در این مناطق حضور مستقیم دارد تا از کارکنانی که برای رشد و تعالی اقتصاد کشور تلاش می‌کنند پشتیبانی کند.وی، تجهیز بیمارستان نفت اهواز را یکی از فعالیت های این سازمان برای تحقق اهداف خود برشمرد و از این زمینه از تلاش ها و پیگیری های دست اندرکاران، بی‌وزء بهداشت

و درمان صنعت نفت اهواز قدردانی کرد.مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزود، یکی از ارکان اصلی این سازمان که اهمیت آن بیشتر از درمان است، بحث پیشگیری و ارائه خدمات سلامت محور به شاغلان و خانواده های آنان است



و درمان صنعت نفت اهواز قدردانی کرد.مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزود، یکی از ارکان اصلی این سازمان که اهمیت آن بیشتر از درمان است، بحث پیشگیری و ارائه خدمات سلامت محور به شاغلان و خانواده های آنان است

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان خبر داد:

تالاب های ۱۱ گانه پلدختر مطالعه و تعیین حریم می شوند

شدن است.میزبایی در خصوص برنامه شرکت آب منطقه ای جهت نجات سایر تالاب های استان اظهار داشت: با پیگیری‌های انجام شده خوشبختانه از محل اعتبارات ملی متمرکز در مدیریت منابع آب کشور در سال ۹۷ مبلغ ۷۵۰ میلیون تومان به ما ابلاغ گردیده که در مرحله تهیه اسناد مناقصه و انتخاب مشاور هستیم و تا پایان سال ۹۸ مطالعات تالاب تنودر دورود و تالاب های یازده گانه پلدختر را انجام خواهیم داد.وی در ادامه بیان داشت: بررسی ها نشان می‌دهد که از سال‌های گذشته تاکنون پهنه آبی تالاب های لرستان رو به کاهش بوده و بخش زیادی از اراضی این تالاب ها تخریب و تصرف شده و وضعیت تاسف انگیزی دارند.میزبایی تصریح کرد: در سالیهای گذشته تاکنون، بارها مسئولین ارشد سازمان محیط زیست کشور به لرستان سفر کرده اند و از نزدیک وضعیت اسفبار تالاب ها را دیده، ولی اقدامی عملی جهت نجات تالاب‌های لرستان تاکنون از آنها ندیده ایم.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان با بیان اینکه تالاب ها از نظر ارزش های اقتصادی، اکولوژیکی و ذاتی و همچنین از نظر زیبایی

خرم آباد :کریم فولادوند، به گزارش روابط عمومی شرکت آب

منطقه ای لرستان، رضا میزبایی

در رابطه با تالاب های لرستان اظهار داشت: تعداد ۱۳ تالاب در استان لرستان وجود دارد که شامل تالاب‌های بیشه دالان بروجرد، تنودر دورود و تالاب های ۱۱ گانه پلدختر است که تا قبل از سال ۱۳۹۶ اقدام موثری جهت مطالعه و تعیین حریم آنها صورت نگرفته بود.وی با بیان اینکه در سال‌های گذشته، بخش زیادی از اراضی تالاب ها در لرستان توسط افراد سودجو به طور غیرقانونی تصرف شده و حق آبه آنها ضعیف شده است، اظهار کرد: به منظور حفاظت از تالابهای استان و جلوگیری از تجاوز افراد سودجو به حریم تالاب ها و ارائه راهکارهای مناسب جهت تغذیه و تامین حق آبه آنها، مطالعه و تعیین حریم تالاب های استان در سال ۱۳۹۶ در دستور کار شرکت آب منطقه ای لرستان قرار گرفت.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان افزود: در سال ۹۶ با عقد قرارداد با مشاور ذیصلاح، مطالعات تالاب بیشه دالان بروجرد شروع شده و اکنون در حال نهایی



و محل تجمع پرندگان و جانوران، مناطق جذاب و لذت بخشی اند، تصریح کرد: برای نجات تالاب‌های استان اولین قدم انجام مطالعات و تعیین حریم و ارائه راهکاری برای تغذیه آب آنهاست، که ما این قدم را به طور جدی برداشتیم.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از پرستاران بهداشت و درمان صنعت نفت تقدیر کرد

(س) به روز پرستار ابراز امیدواری نمود که همه پرستاران به تأسی از الگوی خود حضرت زینب (س) با صبر و بردباری بیشتر در خدمت بیماران باشند.وی با اشاره به حمایت مدیران گاز و نفت در استان از مجموعه بهداشت و درمان گفت: هدف این مجموعه ارائه خدمات با بالاترین کیفیت است البته در این راه نواقصی هم هست که باید در سایه تعامل و همکاری حل و فصل شود. دکتر نوریان در پایان ضمن تجلیل از مجموعه بهداشت و درمان همکاری با آنان را افتخاری برای خود دانست و گفت: امیدواریم در سایه همکاری و تعامل بیشتر بتوانیم خدمات شایسته ای را به خانواده صنعت گاز ارائه نماییم.

به نام گذاری سالروز میلاد با سعادت حضرت زینب

به مردم و مشترکین صورت گرفته است و برای

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان:

۱۱۱۹ میلیارد تومان سرما یه گذاری بخش خصوصی در تاسیسات فاضلاب استان اصفهان

شهرستان مبارک پرداخت و خاطرنشان ساخت : هم اکنون ۱۹ ایستگاه پمپاژ فاضلاب و ۱۲ ایستگاه پمپاژ پساب در شهرستان مبارک به منظور انتقال ۲۶۰ لیتر در ثانیه پساب به شرکت فولادمبارک در دستور کار قرار گرفت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان کار اصفهان گفت: ۱۲ ایستگاه پمپاژ محله وینیچه و ایستگاه پمپاژ محله های حسن آباد و نکوباد در شهرهای زیباشهر و دیزپچه برای انتقال پساب به شرکت فولاد مبارک در حال احداث است.

وی به انعقاد قرارداد بیع متقابل میان شرکت آبفا و ذوب آهن اصفهان پرداخت و اعلام کرد: در سال جاری قراردادی در قالب سرمایه گذاری بیع متقابل به رقم ۲۱۰ میلیارد تومان میان شرکت آبفا و ذوب آهن اصفهان در راستای تکمیل شبکه فاضلاب فولادشهر وایمانشهر منعقد شد که بدنبال این قرارداد مقرر گردید ۱۲۵ میلیون مترمکعب پساب طی ۲۰ سال در اختیار شرکت ذوب آهن قرار گیرد.

اصفهان با بیان اینکه هم اکنون اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرهای مبارکه،کرکوند،زیباشهر،دیزپچه، زرین شهر ، چمگردان ،زاینده رود، سده و لنجان و ورنامخواست به پیشرفت فیزیکی ۸۹ درصدی رسیده است اعلام کرد: مطابق با انعقاد قرارداد بیع متقابل میان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان و شرکت فولاد مبارک در راستای اجرای شبکه فاضلاب در مقابل تخصیص پساب مقرر گردید ۶۴۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهرها اجرا شود که تا کنون ۵۷۰ کیلومتر از این رقم عملیاتی شده است. مهندس هاشم امینی عنوان کرد: استفاده از توان بخش خصوصی در اجرای تاسیسات فاضلاب در شهرستانهای مبارکه و لنجان منجر شد به طور میانگین در هر سال بیش از ۹۸ کیلومتر شبکه فاضلاب در این شهرها اجراء شود در حالیکه قبل از انعقاد این قرار داد میانگین اجراءشبهه فاضلاب در این شهرها حدود ۹ کیلومتر بوده است.وی به احداث ایستگاههای پمپاژ و خطوط انتقال فاضلاب و پساب در

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان درخواست کرد:

لزوم مدیریت مصرف بهینه گاز، همزمان با کاهش شدید دما در استان

جلوگیری از نصب دودکش‌های آکاردونوی و استفاده نکردن از یک شیر گاز برای چند وسیله گازسوز از دیگر نکاتی است که باید به آن توجه شود.مدیرعامل شرکت گاز استان میزان درجه حرارت استاندارد در منازل در فصل سرد را ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد اعلام کرد.وی با بیان اینکه هر سال بخش عمده‌ای از حوادث فوت و خفگی با گاز منواکسیدکربن مربوط به دودکش است، گفت: با آغاز فصل سرد سال بر اثر بی احتیاطی و رعایت نکردن اصول ایمنی در استفاده از وسایل گرمایشی به ویژه بخاری و آبگرمکن، تعدادی از هووطنان جان خود را به علت مسمومیت با گاز منوکسیدکربن از دست می‌دهند، بنابراین می‌توانیم به مشترکان گاز با رعایت کامل اصول ایمنی در استفاده از وسایل گازسوز، زمستان آرام و بدون حادثه ای را پشت سر گذارند.

شریفی نژاد، ادامه داد: سرویس کردن کامل

مجموعه سامانه های گرمایشی مجتمع های مسکونی به خصوص رسوب زدایی کوره ها و اطمینان از سلامت مشعل ها و... قبل از آغاز فصل سرد، استفاده از بست های فلزی و شیلنگ استاندارد و لوله های بخاری فلزی در نصب بخاری و لوازم گازسوز، همکارانم نیز در راستای جلوگیری از این موضوع در سطح شهر بصورت آماده باش فعالیت مینمایند.وی افزود : در این راستا ستادی تشکیل شده است و الحمدلله همکارانم در شهرداری بصورت آماده باش صد در صد و عملیاتی با هر گونه آبرگفتگی مقابله خواهند نمود تا موجب آسایش و امنیت مردمرا ایجاد نمایند.وی در ادامه گفت :

شهردار فردوسیة : تمهیدات لازم برای جلوگیری از آبرگفتگی درسطح شهر

از شهروندان عزیز شهر فردوسیة می خواهیم در صورت بروز هرگونه مشکلی در سطح شهر در حوزه آبرگفتگی با خدمات شهری شهرداری فردوسیة با شماره های ۰۲۱۶۵۹۱۰۶۷۷-۰۲۱۶۵۹۱۰۶۷۶-۰۲۱۶۵۹۱۰۶۷۶ تماس حاصل نمایند تا همکارانم به موقع و در اولین فرصت در راستای حل مشکلشان اقدام نمایند

روزنامه‌صح ایران

استیلا

شهرستان

شماره ۲۶۶۱

اخبار

به مناسبت دهه فجر صورت میگرد

بهره برداری از ۱۶ طرح صنعتی با اشتغال زایی ۵۸۱ نفر

مسعود مهدی زاده مقدم از اشتغال زایی ۵۸۱ نفر در دهه فجر امسال خبر داد و افزود: در دهه فجر امسال ۱۶ طرح صنعتی با اشتغالزایی برای ۵۸۱ نفر و سرمایه گذاری ۳۴۵ میلیارد ریال در شهرک های صنعتی چرمشهر، کلات، ماشین سازی، چناران، کویان، تربت جام، گناباد، عطار نیشابور و بردسکن به بهره برداری می‌رسد.

وی افزود: همچنین طی دهه فجر هفت پروژه عمرانی در حوزه زیرساختی شامل برق، راه و آبیه و روشنائی با هزینه ۳۰ میلیارد ریال در شهرکها و نواحی صنعتی استان به بهره برداری می‌رسد.وی بیان داشت : امسال ۱۷۲ قرارداد با سرمایه‌گذاران برای راه اندازی واحد صنعتی منعدق و ۷۲ هکتار زمین واگذار شد، همچنین ۵۹ طرح با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۹۸۱ نفر در شهرکها و نواحی صنعتی استان به بهره برداری رسید. همچنین امسال ۱۱ واحد کارگاهی آماده و مجهز در شهرکها و نواحی صنعتی استان به سرمایه‌گذاران واگذار شد، ضمن اینکه از ۲۸۷ واحد کارگاهی آماده در استان تاکنون ۲۷۲ واحد در شهرکها و نواحی صنعتی به سرمایه‌گذاران واگذار شده است.

وی گفت: در سال ۱۳۶۷، سه شهرک و ناحیه صنعتی در خراسان وجود داشت که این تعداد امروز به ۴۸ شهرک و ناحیه صنعتی رسیده که در ۴۰ مورد از آن زمین برای راه اندازی واحد صنعتی در حال واگذاری است.

مهدی زاده مقدم افزود: اراضی تحت اختیار شرکت شهرک های صنعتی خراسان رضوی هشت هزار و ۶۰۰ هکتار است که عملیات اجرایی در پنج هزار و ۴۰۰ هکتار آن انجام گرفته که از این میزان ۶۰۰ هکتار به واحدهای صنعتی تعلق دارد.

وی اظهار داشت: ۲ هزار و ۵۶۹ واحد واحد صنعتی در شهرک ها و نواحی صنعتی خراسان رضوی مستقر هستند که در مجموع ۴۳ درصد از واحدهای صنعتی ، ۲۳ درصد از سرمایه گذاری صنعتی و ۳۹ درصد از اشتغال صنعتی استان را در اختیار دارند.

مدیرعامل توزیع نیروی برق آذربایجان‌غربی خبر داد

بهره‌برداری از ۷۴ پروژه برق‌رسانی آذربایجان‌غربی در دهه‌فجر

مدیرعامل توزیع نیروی برق آذربایجان‌غربی گفت: در ایام دهه مبارک فجر امسال ۷۴ پروژه برق‌رسانی با اعتبار و هزینه کرد ۲۷۰ میلیارد ریال در سطح استان به بهره‌برداری خواهد رسید.

اکبر حسن‌بکلو در مورد پروژه‌های افتتاحی دهه فجر چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اظهار کرد: از این تعداد عملیات اجرایی ۵۱ پروژه از ابتدای امسال و ۲۳ پروژه نیز از سال ۹۶ آغاز شده است.وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در شهرهای ارومیه، آشنویه، بوکان، پلدشت، پیرانشهر، تکاب، چالدران، چاپاره، خوی، سردشت، سلماس، مهلاد و مینابود اجرا شده‌اند، خاطر نشان کرد: از مهم‌ترین آنها می‌توان به تامین برق مسکن مهر شهرک گلمان و جاپوسلو، اصلاح شبکه توزیع برق برخی نواحی، احداث و نصب ده‌ها پست هوایی برای تامین برق شهری و روستایی، توسعه شبکه شهری برای تامین برق متقاضیان جدید و توسعه کابل‌های خودنگیدار اشاره کرد.

مدیرعامل توزیع نیروی برق آذربایجان‌غربی گفت: در ایام دهه مبارک فجر ده‌ها برنامه فرهنگی نیز برای کارکنان برگزار خواهد شد.

مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اصفهان :

سهم سفر روزانه ناوگان تاکسیرانی کاهش یافته است

امینی هرندی- ناوگان تاکسیرانی در اصفهان با حدود بیست و دو هزار خود رو با ۹۱۰۰ دستگاه تاکسی عمومی و ۱۲۲۰۰ خود رو سرویس مدارس حدد ۱۴ درصد از سهم سفر را در شهر اصفهان برعهده دارد.

هادی منوچهری مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اصفهان با ارائه گزارشی از وضعیت تاکسیرانان در آئین تجلیل از نایوران تاکسیرانی اصفهان با اعلام گزارش فوق افزود:سهم سفرروانه در اصفهان در سال ۱۳۹۰ معادل ۲۴/۷ درصد بود که این رقم امسال به ۵۱/۴درصد رسیده است واین به دان معناست که ۸۵۰ هزار نفر سفر در سال۱۳۹۰ به ۵۰۰ هزارنفر سفرروانه در سال ۱۳۹۷ رسیده است، یعنی سهم تاکسی،در ناوگان تاکسیرانی در حمل‌ونقل شهری کاهش داشته است.

وی از بسته حمایتی در نظر گرفته شده برای رانندگان تاکسی خبر داد و اظهار داشت برای ۷۵۰۰ نفر از تاکسیرانان در مرحله اول بیش از۷۰هزارفیلترهوا وپانزده هزار حلقه لاستیک در نظرگرفته ایم تا جبران خسارت آنان به عمل آید.منوچهری از کاهش شکایت مردمی از ناوگان تاکسیرانی خبر داد و گفت شکایت از تاکسیرانی حدود ۵۱ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یافته است که این به علت افزایش بازرسی‌های پیشگیرانه با همکاری تاکسیرانان ومباحث آموزشی اجرا شده برای آنان می‌باشد.مدیر عامل سازمان تاکسیرانی از بهره برداری سامانه مرخصی آنلاین تاکسیرانان به هم اطلاع داد وتصريح نمود، برای نخستین بار عزیزان ورانندگان تاکسی می‌توانند بدون حضور در سازمان نسبت به اخذ مرخصی اقدام نمایند، همچنین در این مراسم از سامانه پرداخت کرایه تاکسی از طریق QF-CODE بهره برداری شد که شهروندان می‌توانند از طریق این سامانه به راحتی وبا استفاده از کیف پول الکترونیکی ویبا استفاده از تلفن همراه خود بدون نیاز به پول خرد کرایه پرداخت کنند